Center

for

Selvmordsforskning

Program

9.30-10.00

10.00 - 10.15

10.15-11.00

11.00-11.15

11.15-12.30

12.30-13.30

13.30-14.15

14.15-14.45

14.45-15.45

15.45-16.00

Konference - Relationer skaber hab
Mandag den 2. oktober 2017 pd Hotel Hesselet

Christianslundsvej 119, Nyborg

Ankomst, morgenmad og kaffe

Velkomst
Professor Mso og Ph.D. Claus Michelsen og
Centerleder Ph.D. Lilian ZglIner

Oplaeg og debat
Dr. med. Ole Hartling og Postdoc Inger
Anneberg

Pause

Opleeg og debat

Veteran og projektleder ved Skovskolen, KU
Niels Overgaard Blok, Daglig leder ved Reden
Odense Mette Guul samt Rektor ved Aalborg
Universitet Per Michael Johansen

Frokost og netveerksmulighed

Opleeg og debat

Psykolog og underviser ved Politiet Louise
Rottbgll Holm samt Biskop Henrik Stubkjaer
Kaffepause

Vidensformidling

Alle deltager i et myldrende samtalemgnster
med input fra deltagerne om fremtidige

muligheder og indsatser

Opsamling og tak for i dag.

Ordstyrer: Foredragsholder og bestyrelsesmedlem i CFS Ole Kamp

Oplaegsholdere

Niels
Overgaard
Blok

Per Michael
Johansen

Louise R.
Holm

g
Henrik
Stubkjzer
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